Р  Ф
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ   ПРУДКИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 августа   2016 года                                                                             №  55
  «Об итогах исполнения бюджета сельского
    поселения «Деревня Прудки» за 2 квартал  2016 год »
                    Руководствуясь ст.241 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Деревня Прудки»
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить  отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Прудки»          за 2 квартал 2016 год по доходам в сумме 1570667 руб. 93 коп, по расходам  в сумме 1540434 руб.30 коп,  профицит в сумме 30233 руб. 63 коп.
2.    Утвердить исполнения доходов бюджета сельского поселения «Деревня Прудки»   за 2 квартал 2016 год  согласно приложения №1 настоящему постановлению.
3.   Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения Деревня Прудки»        за 2 квартал  2016 год  согласно приложению №2  к настоящему постановлению.

4.  Настоящее постановление  подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Прудки»

Глава администрации
СП «Деревня Прудки»                                                           И.В.Кононенко